

اخبار

معاون اول قوه قضایه:

دستگاه‌ها در شناسایی و برخورد با فساد پیش قدم باشند

معاون اول قوه قضاییه گفت: هر دستگاه در زمینه شناسایی و برخورد با آسیب ها، فساد و همچنین ضعف ها باید پیش قدم باشد.
حجت الاسلام و المسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای روز پنجشنبه در حاشیه برگزاری بیست و سومین اجلاس عمومی شورای عالی استان ها که در محل مجلس قدیم برگزار شد، در جمع خبرنگاران افزود: در این زمینه شوراها و شهرداری ها جایگاه مهمی دارند. درست است که شهرداری ها برای انجام وظایف شان نیاز به بودجه دارند اما نسبت به آن باید انضباط مالی و نسبت به نحوه تامین بودجه و مصرف آن توجه کامل را داشته باشند.

وی همچنین از مسئولان برگزاری این نشست درآندانی کرد و گفت: امروز باید همه برای خدمت رسانی به مردم، بسیج شویم چرا که این مردم شایسته خدمت هستند و همه مسئولان این همت را داشته باشند که با کمترین هزینه و آسان تر به مردم خدمت کنند. محسنی اژه ای تاکید کرد: در این نشست تاکید شد که از ظرفیت ها استفاده شود و خواسته شد که بعضی از قوانین که شاید ضعیف اجرا شده یا اینکه اجرا نشده اند به آنها تذکر داده شود. یکی از وظایف مهم بازرسی کل کشور است تا بر اجرای قوانین و نحوه اجرای آن نظارت کند.

رئیس شورای عالی استان ها نیز در جمع خبرنگاران گفت: در نشست امروز مواردی مطرح شد که یکی از آنها نظارت بر قوانین است که از وظایف شورای عالی استان ها است و همچنین موضوع مدیریت شهری و انگلاری امور به مدیریت محلی.
مورد دیگری که در این نشست از قوه قضاییه خواسته شد، این است که زمینه نظارت شورای عالی استان ها در بررسی بودجه مدنظر قرار گرفته شود و قبل از تصویب بودجه، به نظر شورای عالی استان‌ها هم رسیده شود.

مرتضی الویری تاکید کرد: موضوع دیگر اصل ۱۰۱ قانون اساسی است که مهمترین کارکرد آن منع تبعیض است. در این زمینه شورای عالی استان ها اعلام آدگی می‌کند که برای مبارزه با فساد با دیگر دستگاه‌ها و قوه قضاییه همکاری های لازم را انجام می دهد.

امسال قیمت دارو تغییر عمده‌ای نخواهد داشت

رئیس سازمان غذا و دارو ضمن تاکید بر اینکه متوسط افزایش قیمت دارو از متوسط نرخ تورم پایین‌تر است، گفت: در سال جاری افزایش قابل توجهی در قیمت دارو نخواهیم داشت. دکتر محمدرضا شانه ساز ، با اشاره به آغاز تغییرات اصلاح قیمت دارو طی دو سال اخیر، گفت: در دوسال گذشته به دنبال تغییرات نرخ ارز یوژه در اقلام وارداتی حدود ۳۰ تا ۴۰ درصد دارو، نرخ ارز مرجع گرفته و مابقی با ارز نیمایی یا آزاد وارد می‌شود.

وی با تاکید بر اینکه عمده تغییرات قیمتی در حوزه دارو در یک سال گذشته انجام شده است، تصریح کرد: اینکه خوشبختانه امروز دیگر کمبود نگران‌کننده‌ای در حوزه دارو وجود ندارد به این دلیل است که تغییر قیمت را پشت سر گذاشته‌ایم و در سال جاری تغییرات قیمتی نسبت به سال گذشته بسیار کمتر خواهد بود. معاون وزیر بهداشت با اشاره به اینکه متوسط افزایش قیمت دارو از متوسط نرخ تورم پایین‌تر است، ادامه داد: از آنجایی که داروهای خارجی ارزبری دارند، تغییر قیمت بر آنها لحاظ شده تا دچار مشکل در تامین دارو نشویم.

شناسایی بیش از ۷۰۰ نوع مخدر در دنیا

معاون اطلاعات و عملیات پلیس مواد مخدر اعلام کرد : بر اساس اعلام سازمان ملل در حال حاضر بیش از ۷۰۰ نوع ماده مخدر در سراسر دنیا شناسایی شده است.

سرهنگ مجید کریمی در یک برنامه رادیویی با بیان اینکه در سال جاری، هوشمند سازی پلیس در دستور کار قرار گرفت، گفت: آزمایشگاه آنالیز و تجزیه و تحلیل مواد مخدر توسط پلیس مبارزه با مواد مخدر راه اندازی کرده و یک شبکه آزمایشی در این راستا در سراسر کشور ایجاد شده است. هدف این شبکه آزمایشگاهی شناسایی انواع مواد مخدوری است که به روز تولید و از کشورهای دیگر وارد ایران می شود و بر واقع هر روز شاهد نوع جدیدی از مواد مخدر بسیار خطرناک هستیم. وی اشاره کرد: بر اساس اعلام سازمان ملل در حال حاضر بیش از ۷۰۰ نوع ماده مخدر در سراسر دنیا شناسایی شده است و برای همین پلیس در ایران به سمت کار علمی حرکت کرده است تا با شناسایی این مواد مخدر، راه های مقابله با آن را در اختیار همکاران مان در سراسر کشور قرار دهیم.معاون اطلاعات و عملیات پلیس مواد مخدر به استفاده از فضای مجازی برای قاچاق مواد مخدر و ترویج استفاده از آن اشاره و بیان کرد: در چند سال گذشته این موضوع مورد توجه قاچاقچیان قرار گرفته است و به همین جهت بخش ویژه ای برای مبارزه با فروش مواد مخدر تشکیل داده ایم و در این راستا شبکه های اجتماعی را به طور کل فضای مجازی را رصد می کنیم تا از مصرف و تبادل مواد مخدر در این فضا جلوگیری کنیم.وی به فعالیت‌های علمی پلیس مبارزه با مواد اشاره و اظهار کرد: پلیس در این حوزه با مراکز علمی و آموزشی مانند دانشگاه ها و مراکز دانش بنیان تفاهم نامه هایی را امضا کرده ایم و در قالب طرح های صنعتی و غیرصنعتی با آنها کار می کنیم. در همین راستا، از همه کسانی که در این حوزه می توانند به پلیس کمک کنند، با نیروی انتظامی تماس بگیرند و در صورتی که ایده جدید و دستگاهی برای مبارزه با مواد مخدر دارند، به پلیس مبارزه با مواد ناجا مراجعه کنند.

استخبارات

شهردار پایتخت خبر داد

کاهش ۴۰ درصدی ساختوسازها در تهران



نسبت به آن حساس هستند، زنده شود؛ مردم از شهرنشین به شهروند تبدیل می‌شوند. وی با بیان اینکه در اوایل مردادماه پنجمین دوره انتخابات شوراییاری‌ها برگزار شد، افزود:

شهردار تهران گفت: در حال حاضر که ۴۰درصد ساختوسازها کاهش پیدا کرده امیدوارم با تصویب ۱۲لایحه در مجلس، شهرداری از این فشار سخت موجود خارج شود. پیروز حناچی در مراسم آغاز به کار شورای محلات شهر تهران که امشب تالار وزارت کشور برگزار شد با بیان اینکه در شرایط سختی به سر می‌بریم و بیشترین فشارها در حوزه اقتصادی است، اظهار کرد: در بررسی‌های انجام شده در نحوه بودجه‌ریزی ۱۰ کلان‌شهر کشور متوجه شدیم که بیشترین وابستگی‌های بودجه‌ای را به ساختوساز دارند که برای اصلاح این موضوع ۱۲لایحه به مجلس شورای اسلامی ارائه کردیم. وی افزود: گرچه این اقدام فشار زیادی روی مدیریت شهری است، اما تلاش می‌شود تا بودجه شهرداری را از وابستگی به ساختوساز کاهش دهیم و در حال حاضر نیز ۴۰درصد ساخت وسازهای ساختمانی در مدیریت شهری جدید پایتخت کاهش یافته است

شهردار تهران گفت: اگر موضوعاتی که مردم

سختگوی سازمان انتقال خون:

مراکز انتقال خون تجميع می‌شوند

سختگوی سازمان انتقال خون گفت: یکی از سیاست‌هایی که سازمان انتقال خون ایران دنبال می‌کند،متمرکز کردن مراکز انتقال خون در کشور است تا ظرفیت اهدای خون در این مراکز را به ۲۰ هزار واحد برساند؛ بر این اساس تجميع این مراکز در دستور کار قرار گرفته است. بشیر حاجی بیگی روز جمعه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: یکی از چالش‌ها و مشکلات انتقال خون در کشورهای در حال توسعه در نظر نگرفتن هزینه – فایده در انتقال خون است.

وی ادامه داد: در مراکز انتقال خون کشورهای توسعه یافته حداقل ۲۰ هزار واحد خون دریافت می‌شود در حالی که این میزان در مراکز انتقال خون کشورهای در حال توسعه،۵ هزار واحد خون اهدایی است،این موضوع نه تنها اقتصادی نیست، بلکه انگیزه را در نزد نیروها و کارکنان این مراکز برای انجام کارهای لازم، کاهش می‌دهد.

سختگوی سازمان انتقال خون گفت: یکی از سیاست‌هایی که سازمان انتقال خون ایران دنبال می‌کند تا اجرایی شود، متمرکز ساختن مراکز انتقال خون در کشور است که ظرفیت اهدای خون در این مراکز

را به ۲۰ هزار واحد برسد، برای همین به دنبال ادغام مراکز و تعطیلی مراکز کوچک و کم‌بازده است، البته برای دسترسی به نیازهای خون، از

داروی داخلی تالاسمی‌ها تامین شد

خوراکی سوق دادیم تا بتوانیم نسبت مصرف داروی خوراکی به تزریقی را به ۶۰ به ۴۰ برسانیم. در عین حال به این سمت رقتیم که بتوانیم این دارو را برای بازار تامین کنیم و این دارو وجود داشته باشد.

داروی داخلی خوراکی و تزریقی تالاسمی‌ها تامین شد

وی با اشاره به برخی مشکلاتی که در تامین داروی خوراکی بیماران تالاسمی ایجاد شده بود، اظهار کرد: از آنجایی که در این زمینه تولیدکنندگان مختلفی وجود داشتند و ما در حال تغییر نوع دارو از تزریقی به خوراکی بودیم، یکسری مشکلات طی چند ماهه اخیر در داروی این بیماران ایجاد شد، اما خوشبختانه چند روز پیش طبق آخرین بررسی‌هایی که در بازار انجام دادیم، آهن‌زادای خوراکی تولید داخلی که بیمار می‌تواند آن را به صورت رایگان تهیه کند، در بازار وجود دارد. این دارو در حال حاضر توزیع شده و در اختیار داروخانه‌ها قرار گرفته است و بیماران می‌توانند آن را مصرف کنند.

کرمانچی با بیان اینکه علاوه بر این در مدت زمان محدودی با کمبود آهن‌زادای تزریقی مواجه شدیم، گفت: خوشبختانه آخر هفته گذشته آهن‌زادای تزریقی هم برای کشور تامین شد و طی دو الی سه روز گذشته اعلام کردیم که آهن‌زادای تزریقی هم توزیع شود که احتمالاً توزیعش از همین هفته آغاز می‌شود. در عین حال درباره تالاسمی خوراکی داخلی در بازار وجود دارد و نوع داروی آهن‌زادای خوراکی تاکید می‌کنم که نوع ایرانی این دارو به صورت رایگان در اختیار بیماران قرار می‌گیرد و اگر بیماری اصرار داشت و یا ترجیح داد که از نوع خارجی دارو استفاده کند، حتما باید

مشاور معاون درمان وزارت بهداشت در امور

بیماری‌ها از تامین داروی خوراکی بیماران تالاسمی خبر داد و گفت: در حال حاضر داروی آهن‌زادای خوراکی تولید داخلی که بیمار می‌تواند آن را به صورت رایگان تهیه کند، در بازار وجود دارد.

دکتر جمشید کرمانچی درباره وضعیت دارویی بیماران تالاسمی، گفت: بیماران تالاسمی باید به طور دائمی داروهای آهن‌زدا مصرف کنند که این داروهای آهن‌زدا به دو صورت خوراکی و تزریقی وجود دارد. حال دنیا در این حوزه به سمت مصرف داروهای آهن‌زادای خوراکی رفته و ما هم در کشور به صورت قطب‌بندی شده این اقدام را انجام دادیم و تلاش کردیم که تا جای ممکن مصرف آهن‌زادای خوراکی را افزایش داده و مصرف آهن‌زادای تزریقی را کاهش دهیم؛ چراکه اولاً این روندی است که دنیا آن را طی کرده و دوم اینکه برای بیمار راحت‌تر است که دارویی را در طول روز مصرف کند تا اینکه بخواهد به صورت مرتب تزریق داشته باشد. زیرا تزریق هم می‌تواند برای بیماران عوارض و دردرسر زیادی داشته باشد.

وی افزود: در عین حال می‌دانیم که حتما برای یکسری از بیماران باید آهن‌زادای تزریقی تجویز شود. بنابراین هدف وزارت بهداشت این نیست که مصرف آهن‌زادای تزریقی به صفر برسد، بلکه برای یکسری از بیماران مانند کسانی که باید دوز بالایی از دارو را مصرف کنند، موارد اورژانسی و در صورت تشخیص پزشک متخصص لازم است که آهن‌زادای تزریقی وجود داشته باشد.

کرمانچی ادامه داد: بنابراین رویه مصرف

داروهای آهن‌زادای بیماران را به سمت داروهای

هزار نامزد داشتیم که بیشترین سهم برای بانوان و جوانان بود که باید از دولت، دستگاه‌های اجرایی و نظارتی تشکر کرد.

وی ادامه داد: این انتخابات به صورت تمام الکترونیک و با کمترین خطا برگزار شد که این دستاورد بزرگی برای مدیریت شهری در انتخابات شورای محلات بود.

شهردار تهران تصریح کرد: برخلاف تبلیغات برخی افراد که مردم در این شرایط سخت اقتصادی به صحنه نمی‌آیند در حدود ۵۱۰ هزار نفر از شهروندان تهرانی در این انتخابات شرکت کردند.

وی همچنین گفت: اگر بین تصمیم گیران و ذینفعان فاصله باشد، مدیران هر کاری که می‌کنند موجب رضایت مردم نمی‌شود و نقش شوراییاری‌ها این است که ارتباط را ایجاد کند.

حناچی افزود: اگر شوراییاری‌ها خود را به مردم نزدیک کنند، هیچ عقل سلیمی این نهاد را نمی‌تواند حذف کند و اگر از این فرصت استفاده نکنیم، نقادان به مشکلات موجود استناد می‌کنند و نهاد شوراییاری‌ها را تضعیف می‌کنند.

حناچی افزود: اگر شوراییاری‌ها خود را به مردم نزدیک کنند، هیچ عقل سلیمی این نهاد را نمی‌تواند حذف کند و اگر از این فرصت استفاده نکنیم، نقادان به مشکلات موجود استناد می‌کنند و نهاد شوراییاری‌ها را تضعیف می‌کنند.



خون این استان‌ها در تهران انجام می‌شود و از اقدامات مؤثر سازمان انتقال خون ایران در راستای تضمین سلامت خون‌های اهدایی است. سختگوی سازمان انتقال خون گفت: حداقل در ۱۵ استان بزرگ کشور، مراکز جامع اهدای خون ایجاد شده است که در این مراکز به جز اهدای خون، امکان اهدای پلاسما، پلاکت و پذیرهنویسی سلول‌های بنیادی وجود دارد.

هزینه‌ای را به عنوان هزینه جانبی بپردازد. داروی ایرانی تالاسمی با کیفیت است

وی تاکید کرد: البته اعلام می‌کنم که موارد تولید داخلی با اطمینان از کیفیت دارو و با تایید سازمان غذا و دارو، داروهایی است که بیماران مصرف کردند، رضایت کامل داشتند و برای بیمار قابل پذیرش است. بنابراین توصیه ما به بیماران این است که از آهن‌زدهای خوراکی داخلی مصرف کنند. به هر حال نوع خارجی این دارو هم وجود دارد، اما بیمار باید مابه‌التفاوت قیمت داروی ایرانی به خارجی را بپردازد. البته داروی تزریقی وارداتی است و برای بیمارانی که به مصرف نوع تزریقی دارو نیاز دارند، رایگان است.

مشاور معاون درمان وزارت بهداشت درباره بیمارانی که حتما و بنا بر تایید پزشک باید از داروی خوراکی خارجی استفاده کنند، گفت: تاکنون موردی که حتما الزام باشد که از داروی خارجی مصرف کند، برایمان تثبیت شده نیست، اما اگر فردی چنین مشکلی دارد، می‌تواند به مراکز جامع بیماران خاص مراجعه کند و تلاش می‌کنیم تا حداکثر تسهیلات را به او ارائه دهیم.

سرنجام تغییر مبنای بیمه‌ای داخلی تالاسمی‌ها کرمانچی درباره تغییر مبنای پوشش بیمه‌ای برای داروی خوراکی و تولید داخل بیماران تالاسمی، گفت: در حال حاضر دو نوع داروی تالاسمی خوراکی داخلی در بازار وجود دارد و داروی جدید توزیعش در حال تکمیل است. این بیماران هستند که باید بین این‌ها انتخاب کنند. به هر حال طبیعی است که تغییر نوع دارو مقداری

کرمانچی دربار تغییر مبنای پوشش بیمه‌ای برای داروی خوراکی و تولید داخل بیماران تالاسمی، گفت: در حال حاضر دو نوع داروی تالاسمی خوراکی داخلی در بازار وجود دارد و داروی جدید توزیعش در حال تکمیل است. این بیماران هستند که باید بین این‌ها انتخاب کنند. به هر حال طبیعی است که تغییر نوع دارو مقداری

هزینه‌ای را به عنوان هزینه جانبی بپردازد. داروی ایرانی تالاسمی با کیفیت است

وی تاکید کرد: اگر در دارویی بحث عوارض پزشکی مطرح باشد، خودمان نسبت به موضوع حساسیم و به موضوع ورود می‌کنیم، اما این دارو هیچ عوارض پزشکی ثابت شده‌ای ندارد، اما تغییر دارو در بیماران کمی سخت است که آن را طی زمان پیش می‌بریم. در عین حال سازمان غذا و دارو هم به صورت مرتب داروها را مورد نظارت قرار می‌دهد و هر عارضه‌ای که از سوی بیمار یا پزشک گزارش شود، بلافاصله آن را اصلاح می‌کند. بنابراین داروی جدید هم در حال تولید است و با کیفیت خوبی اطمینان داریم که برای بیماران عارضه‌ای ایجاد نمی‌کند.

کرمانچی ادامه داد: به هر حال شرایط اقتصادی کشور به نحوی است که باید در هزینه‌ها دقت کرد و گاهی موارد اینچنینی پیش می‌آید. اما ترجیح‌مان این است که تغییرات دارویی به تدریج و در طول زمان اتفاق بیفتد. زمانی که می‌خواستیم آهن‌زادای تزریقی را به خوراکی تبدیل کنیم این پروژه را در عرض یکسال پیش بردیم. بنابراین باید به تدریج تغییرات دارویی انجام شود.

را نمی‌دانیم اما شهرداری تهران خرید خارج از کشور ندارد. پورسید آقایی در مورد تاثیر ترافیک در کاهش آلودگی هوا با بیان این که تا رسیدن به شرایط آرمانی هوای پاک ، فاصله داریم اما طرح ترافیک آلودگی و ترافیک را کاهش داده است گفت: با اجرای طرح کنترل آلودگی هوا وضعیت کیفیت هوا بهتر شده است و گزارش شرکت کنترل ترافیک نشان می‌دهد که ۱۴ درصد تولید آلایندگی کاهش یافته است. وی در واکنش به سخنان هادیانفر رئیس پلیس راهور ناجا در مورد لزوم اصلاح و توقف طرح جدید ترافیکی ادامه داد: هفته ناجا است و معمولاً در این هفته به هم تیریک می‌گوییم و نباید به مسائل حاشیه‌ای توجه شود اما کلیات این است که هر کسی پیشنهادی دارد، باید آن را به شورای ترافیک ببرد و در آنجا کمیته کارشناسی بررسی کند و هر حکمی که شورای ترافیک بدهد برای شهرداری لازم الاجراست اما اجرای این طرح با امضای ناجا بوده و الان که مسئولان آن عوض شده‌اند، اظهار نظر متفاوتی داردوی با بیان این که روز پنجشنبه جلسه شورای ترافیک برای ایرادات مطرح شده پلیس تشکیل شد گفت: هنوز به جمع بندی دقیقی در این رابطه نرسیدیم، زیرا اکنون چنین نیرویی تربیت نمی‌کند.

اجتماعی

خبر کوتاه

افزایش ارتباطات غیر حضوری ایثارگران با بنیاد شهید و امور ایثارگران

مدیرکل ارتباطات و مراجعات بنیاد شهید و امور ایثارگران از افزایش ارتباطات غیرحضوری ایثارگران با بنیاد شهید و امور ایثارگران خبر داد. به گزارش بنیاد شهید و امور ایثارگران، «بهروز بزرگی» در همایش مدیران کل استانی و معاونین بنیاد شهید و امور ایثارگران در خصوص فعالیت‌های اداره کل ارتباطات و مراجعات بنیاد شهید و امور ایثارگران در ۶ ماهه نخست سال ۱۳۹۸ گفت: کاهش مراجعات حضوری ایثارگران و افزایش تماس‌های تلفنی در کل کشور به صورتی بوده که نسبت به سال ۱۳۹۷ میزان ارتباطات حضوری ۱۵ درصد کاهش و میزان ارتباطات تلفنی ۲۵ درصدافزایش داشته است.

وی افزود: تشکیل کارگروه استقرار میز خدمت، برگزاری جلسات، تلاش در راستای بهبود استقرار میز خدمت و کاهش مراجعات به داخل طبقات از جمله دیگر اقداماتی بوده که نتیجه آن پاسخگویی ۷۵ درصد مراجعات در میز خدمت ستاد بوده است.

در حوزه ارزیابی عملکرد ستاد و استان‌ها درج مستندات مربوط به حقوق شهروندی در سیستم جامع مدیریت عملکرد ریاست جمهوری منجر به کسب رتبه برتر در شاخص‌های عمومی و اختصاصی برای بنیاد در جشنواره شهید رجایی شد.

مدیرکل ارتباطات و مراجعات بنیاد شهید و امور ایثارگران (هاتف) اجرای شیوه‌نامه نحوه تشویق، تقدیر و تنبیه کارکنان در سطح کشور و برگزاری مراسم تقدیر از ۶۳۳ نفر از کارکنان منتخب بنیاد در استان‌ها و ستاد مرکزی را از دیگر فعالیت‌های صورت گرفته این مجموعه دانست و گفت: عملکرد استان‌ها در خصوص ثبت و رسیدگی به درخواست در بخش حوزه‌های تخصصی به صورت منظم مورد پایش قرار گرفته و به مشکلات استان‌ها در این زمینه پاسخ داده شده است.

بزرگی اتصال بنیاد به سامانه مدیریت خدمات دستگاه‌های اجرایی و ارزیابی رضایت شهروندان سازمان اداری و استخدامی کشور به منظور نظرسنجی از میزان رضایت جامعه هدف و تعامل و برگزاری جلسه با رئیس اداره امور دولت الکترونیک سازمان اداری و استخدامی در خصوص استقرار دولت الکترونیک در سازمان را از دیگر فعالیت‌های اداره کل ارتباطات و مراجعات بنیاد شهید و امور ایثارگران عنوان کرد.

وی در ادامه به تشریح اقدامات مورد انتظار از ادارات کل استانی بنیاد شهید و امور ایثارگران پرداخت.

کعبود جدی محیط بان در استان تهران

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان تهران ضمن اشاره به اینکه اولویت ما جلوگیری از زمین‌خواری است، گفت: در حوزه محیط بانی استان تهران با کمبودهای زیادی مواجه است. سعید محمودی در بازدید از منطقه حفاظت شده ورجین و در جمع محیط بانان این منطقه گفت: منطقه شمیرانات به دلیل شرایط خاص خود مهمترین منطقه استان تهران و قطعاً شرایط آن با بانی استان تهران با کمبودهای زیادی مواجه است و دیگر مناطق استان متفاوت است و به همین دلیل اهمیت ویژه‌ای دارد.

وی با بیان اینکه اداره کل حفاظت محیط زیست استان تهران برنامه ویژه‌ای برای حفاظت منطقه ورجین دارد، اظهار کرد: ما اینجا به دنبال این هستیم که حتی یک وجب از اراضی این منطقه مورد تصرف قرار نگیرد و از عرصه‌ها به صورت تمام و کمال حفاظت کنیم. محمودی با اشاره به اینکه اولویت اول جلوگیری از هرگونه زمین خواری و دست اندازی به عرصه‌هاست و باید همه محیط بانان برای این هدف تلاش کنند، ادامه داد: البته در حوزه محیط بانی استان تهران با کمبودهای زیادی مواجه است و باید تلاش برای رفع این کمبودها بیشتر شود.

همسر کاووس سیدامامی از ایران رفت

مریم ممینی همسر کاووس سیدامامی متهم پرونده معروف به فعالان محیط زیستی که بهمن سال ۹۶ در اوین خودکشی کرد، با رفع دستور قضایی مبنی بر ممنوعیتش برای خروج از کشور، از ایران رفت.

پيام‌درفشان وكيل همسر کاووس سیدامامی با اعلام این خبر به خبرنگار قضایی ایرنا اظهار کرد: بر اساس طرح و پیگیری مساله در بخش مرکزی دادستانی تهران و دادسرای انتظامی قضات و پیرو مذاکرات انجام گرفته بین مسئولین دادسرای انتظامی قضات و سرپرست دادسرای اوین به عنوان مقام قضایی صادرکننده دستور ممنوع‌الخروجی و نهاد امنیتی مسئول پرونده، دستور رفع ممنوع‌الخروجی موکل صادر شد.

این وكيل دادگستری افزود: در این راستا موکل با اخذ گذرنامه به صورت قانونی و بدون ایجاد هرگونه مشکل و مانع از کشور خارج و نزد فرزندان خود به کانادا رفته است که بنا بر تصمیم خودشان بعد از خروج از کشور، مساله به من اعلام شد و اکنون بنا بر اهمیت مساله و احترام به افکار عمومی، کلیت سیر امر منعکس می‌شود.

کاووس سید امامی استاد دانشگاه امام صادق (ع) و از فعالان محیط زیستی بود که اوایل بهمن ۹۶ به همراه چند نفر دیگر از فعالان محیط زیستی بارداشت و بر اساس آنچه از مسئولان قضایی اعلام شد، ۱۹ بهمن در زندان اوین خودکشی کرد و درگذشت.

به دنبال این قضیه و تشکیل پرونده برای فعالان محیط زیستی، مریم ممینی همسر ماووس سیدامامی نیز با دستور مقام قضایی ممنوع‌الخروج شد و چند مرتبه نیز از او به عنوان مطلع تحقیق به عمل آمد. دستور ممنوع‌الخروجی ممینی دی سال ۹۷ دوباره تمدید شد که وکلای وی از سرپرست دادسرای امنیت به عنوان صادر و تمدیدکننده دستور ممنوع‌الخروجی به دادسرای انتظامی قضات شکایت کردند تا اینکه دستور مزبور رفع شد.